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Fikrine Sahip Çık Hackathon’u 3. Yılında  

Üniversiteli Gençlerle Buluşuyor 

 

Gürok Grup’un sponsorluğunda; Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, Kütahya Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi ve Destek Patent A.Ş. iş birliğinde düzenlenen “Fikrine Sahip Çık Patent Hackathon 

Yarışması”, üçüncü yılında üniversite öğrencilerini yeniden bir araya getiriyor. 27 Nisan’daki 

eğitimin ardından 28 Nisan’da gerçekleştirilecek yarışmada, yaklaşık 43 öğrenci, özgün 

projeleriyle yarışacak. Kazananlar, 13 Mayıs’taki ödül töreniyle açıklanacak. 

Gençlerin inovatif fikirlerini desteklemek amacıyla hayata geçirilen ve bu yıl üçüncüsü düzenlenen 

“Fikrine Sahip Çık Patent Hackathon Yarışması” için geri sayım başladı. Gürok Grup’un 

sponsorluğunda; Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi ve Destek 

Patent A.Ş. iş birliğinde düzenlenen yarışmanın eğitim programı 27 Nisan’da, yarışma etabı ise 28 

Nisan’da gerçekleştirilecek. Ödül töreni ise 13 Mayıs’ta düzenlenecek. 

Kütahya’dan çıkan özgün fikirler hayata geçecek 

Yarışma; Kütahya’dan çıkan özgün fikirlerin hayata geçirilmesine destek olmayı ve bu fikirlerin 

toplum yararına dönüştürülmesini sağlamayı amaçlıyor. Gençlerin inovatif düşünme becerilerini 

geliştirmek, sınai mülkiyet ve patent bilincini güçlendirmek ve girişimcilik yönlerini ortaya 

koymalarına imkân tanımak yarışmanın temel hedefleri arasında yer alıyor. Geçen yıl üniversite 

öğrencilerine açılarak geniş bir katılım sağlayan yarışma, bu yıl da Kütahya Dumlupınar Üniversitesi 

ve Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nden yaklaşık 43 öğrenciyi bir araya getiriyor. 

Dereceye giren takımlara toplam 400 bin TL ödül 

Jüri değerlendirmesi sonucunda dereceye giren takımlar, toplam 400 bin TL tutarında para ödülünün 

sahibi olacak. Yarışmada birinci olan takım 120 bin TL, ikinci takım 100 bin TL, üçüncü takım ise 80 

bin TL ile ödüllendirilecek. Dördüncü ve beşinci olan takımlara ise 50’şer bin TL ödül verilecek. 

Ödüller, 13 Mayıs Çarşamba günü Kütahya Dumlupınar Üniversitesi’nde düzenlenecek törenle 

sahiplerini bulacak. 

Kütahya’nın geleceğine, gençlerin fikirlerine yatırım 

Türkiye’nin en büyük özel sektör grupları arasındaki yer alan Gürok Grup, köklerinin bulunduğu 

Kütahya’nın sürdürülebilir kalkınmasına katkı sunmayı kurumsal önceliklerinden biri olarak görüyor. 

Gürok; eğitim, gençlik ve inovasyon alanındaki sosyal yatırımlarıyla bu vizyonu hayata geçirmeye 

devam ediyor. Grup sponsorluğunda üçüncü yılına giren “Fikrine Sahip Çık Patent Hackathon 

Yarışması” da bu anlayışın somut bir yansıması olarak, Kütahyalı gençlerin özgün fikirlerini hayata 

geçirmesine ve kentten çıkan inovatif projelerin toplumsal değere dönüşmesine zemin hazırlıyor. 

 


